
+9. iii. GOTTFRIED WASSEIGE wurde am 19 Mai 1886 in Amern St. Anton geboren. Er

Nachkommen von Theodor Franz Clöfers

Generation 1

1. THEODOR FRANZ1 CLÖFERS wurde im Jahr 1806 in Amern St. Anton geboren. Er heiratete Catharina
Elisabeth Holthausen, die Tochter von Peter Mathias Holthausen und Maria Christina Spielmanns,
am 24 Apr 1836 in Amern St. Anton. Sie wurde im Jahr 1816 in Amern St. Georg geboren. Sie
verstarb am 03 Jan 1894 in Amern St. Anton im Hause 247.

Theodor Franz Clöfers und Catharina Elisabeth Holthausen hatten folgende Kinder:

+2. i. JOHANN MATHIAS2 KLÖFERS wurde am 23 Jan 1840 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 11 Nov 1918 in Dülken Gasstraße 10. Er heiratete Anna Sibilla
Küppers, die Tochter von Peter Jacob Küppers und Anna Catharina Jansen, am 09
Okt 1869 in Amern St. Anton. Sie wurde am 13 Okt 1840 in Amern St. Anton
geboren. Sie verstarb am 08 Sep 1896 in Amern St. Anton im Hause 247.

+3. ii. SIBILLE CHRISTINA CLÖFERS wurde am 09 Dez 1842 in Amern St. Anton geboren.
Sie verstarb am 06 Dez 1925 in Amern St. Anton. Sie heiratete Mathias Waßeige,
der Sohn von Johann Wilhelm Waßeige und Anna Adolph, am 22 Okt 1866 in
Amern St. Anton. Er wurde am 30 Aug 1834 in Blerick geboren.

Generation 2

2. JOHANN MATHIAS2 KLÖFERS (Theodor Franz1 Clöfers) wurde am 23 Jan 1840 in Amern St. Anton
geboren. Er verstarb am 11 Nov 1918 in Dülken Gasstraße 10. Er heiratete Anna Sibilla Küppers,
die Tochter von Peter Jacob Küppers und Anna Catharina Jansen, am 09 Okt 1869 in Amern St.
Anton. Sie wurde am 13 Okt 1840 in Amern St. Anton geboren. Sie verstarb am 08 Sep 1896 in
Amern St. Anton im Hause 247.

Johann Mathias Klöfers und Anna Sibilla Küppers hatten folgende Kinder:

4. i. ANNA GERTRUD3 KLÖFERS wurde am 10 Feb 1870 in Amern St. Anton geboren. Sie
verstarb am 01 Jun 1938 in Hermann Göringstraße 49. Sie heiratete Julius Hermes,
der Sohn von Johann Heinrich Hermes und Anna Catharina Jansen, am 02 Jun
1909 in Amern St. Anton. Er wurde am 17 Feb 1871 in Amern St. Anton geboren.

+5. ii. FRANZ JOSEPH KLÖFERS wurde am 05 Feb 1872 in Amern St. Anton geboren. Er
heiratete Gertrud Agnes Jansen, die Tochter von Peter Mathias Jansen und Maria
Catharina Mertens, am 04 Mai 1900 in Amern St. georg. Sie wurde am 27 Aug
1872 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 17 Apr 1942 in Dülken
Gasstraße 10.

+6. iii. MATHIAS CHRISTIAN KLÖFERS wurde am 24 Mrz 1886 in Amern St. Anton geboren.
Er verstarb am 07 Mrz 1949 in Dülken Mühlenberg. Er heiratete Maria Magdalena
Jansen, die Tochter von Peter Mathias Jansen und Maria Gertrud Kloesges, am 13
Mai 1912 in Dülken. Sie wurde am 13 Nov 1886 in Amern St. Georg geboren. Sie
verstarb am 12 Jan 1957 in Dülken.

3. SIBILLE CHRISTINA2 CLÖFERS (Theodor Franz1) wurde am 09 Dez 1842 in Amern St. Anton
geboren. Sie verstarb am 06 Dez 1925 in Amern St. Anton. Sie heiratete Mathias Waßeige, der
Sohn von Johann Wilhelm Waßeige und Anna Adolph, am 22 Okt 1866 in Amern St. Anton. Er
wurde am 30 Aug 1834 in Blerick geboren.

Mathias Waßeige und Sibille Christina Clöfers hatten folgende Kinder:

7. i. MARIA ELISABETH3 WASSEIGE wurde am 04 Jan 1868 in Amern St. Anton geboren.
Sie verstarb am 10 Sep 1907 in Amern St. Georg. Sie heiratete Mathias Joseph
Misera, der Sohn von Franz Joseph Misera und Ernestina Phillipine Trumm, am 09
Okt 1903 in Amern St. Anton. Er wurde am 11 Mrz 1875 in Waldniel geboren. Er
verstarb am 16 Apr 1916 in Amern St. Georg.

+8. ii. HELENE JOHANNA WASSEIGE wurde am 09 Okt 1883 in Amern St. Anton geboren.
Sie heiratete Peter Wilhelm Jacobs, der Sohn von Peter Franz Jacobs und
Catharina Agnes Demacher, am 25 Jul 1910 in Amern St. Anton. Er wurde am 05
Apr 1884 in Amern St. Anton geboren.
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Generation 2 (Fortsetzung)

heiratete Maria Margaretha Ryks, die Tochter von Jakob Ryks und Maria Helena
Clever, am 11 Jun 1907 in Amern St. Anton. Sie wurde am 23 Okt 1886 in
Gützenrath geboren.

10. iv. JOHANN MICHAEL WAßEIGE wurde im Jahr 1870 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 12 Mrz 1899 in Amern St. Anton im Hause 237 1/2.

Generation 3

5. FRANZ JOSEPH3 KLÖFERS (Johann Mathias2, Theodor Franz1 Clöfers) wurde am 05 Feb 1872 in
Amern St. Anton geboren. Er heiratete Gertrud Agnes Jansen, die Tochter von Peter Mathias
Jansen und Maria Catharina Mertens, am 04 Mai 1900 in Amern St. georg. Sie wurde am 27 Aug
1872 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 17 Apr 1942 in Dülken Gasstraße 10.

Franz Joseph Klöfers und Gertrud Agnes Jansen hatten folgende Kinder:

11. i. FRANZ JOSEPH4 KLÖFERS wurde am 11 Mrz 1912 in Dülken geboren. Er verstarb am
31 Mrz 1945 in Magikanitza. Er heiratete Gertrud Alwine Flügels, die Tochter von
Peter Adam Flügels und Maria Theresa Fendel, am 25 Jun 1937 in Dülken. Sie
wurde am 07 Jan 1912 in Dülken geboren.

12. ii. JOHANN MATHIAS KLÖFERS wurde am 21 Mrz 1901 in Dülken Viersenerstraße 13
geboren. Er verstarb am 17 Mrz 1947 in Waldniel. Er heiratete (1) VERH.KLÖFERS

am 17 Mrz 1947 in Waldniel. Er heiratete (2) HELENE KATHARINA STRUCKEN am 17
Feb 1925 in Lobberich. Sie wurde in Lobberich 25.11. geboren.

13. iii. ANNA MARIA KLÖFERS wurde am 08 Nov 1904 in Dülken Viersenerstraße 13
geboren.

6. MATHIAS CHRISTIAN3 KLÖFERS (Johann Mathias2, Theodor Franz1 Clöfers) wurde am 24 Mrz 1886
in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am 07 Mrz 1949 in Dülken Mühlenberg. Er heiratete Maria
Magdalena Jansen, die Tochter von Peter Mathias Jansen und Maria Gertrud Kloesges, am 13 Mai
1912 in Dülken. Sie wurde am 13 Nov 1886 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 12 Jan
1957 in Dülken.

Mathias Christian Klöfers und Maria Magdalena Jansen hatten folgende Kinder:

14. i. WILHELM KURT4 KLÖFERS wurde am 07 Jan 1928 in Dülken geboren. Er verstarb am
03 Dez 1944 in Dülken Mühlenweg 11.

15. ii. MATHIAS JOSEF KLÖFERS wurde am 23 Feb 1920 in Dülken geboren. Er verstarb am
26 Mrz 1944 in Narwa.

16. iii. SOHN KLÖFERS wurde im Jahr 1922 in Dülken No. 61 geboren.

17. iv. SOHN KLÖFERS wurde am 27 Sep 1915 in Dülken geboren. Er heiratete verh.Klöfers
am 27 Nov 1954 in Dülken.

8. HELENE JOHANNA3 WASSEIGE (Sibille Christina2 Clöfers, Theodor Franz1 Clöfers) wurde am 09 Okt
1883 in Amern St. Anton geboren. Sie heiratete Peter Wilhelm Jacobs, der Sohn von Peter Franz
Jacobs und Catharina Agnes Demacher, am 25 Jul 1910 in Amern St. Anton. Er wurde am 05 Apr
1884 in Amern St. Anton geboren.

Peter Wilhelm Jacobs und Helene Johanna Wasseige hatten folgendes Kind:

18. i. SOHN4 JACOBS wurde am 04 Dez 1911 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am
04 Dez 1911 in Amern St. Anton.

9. GOTTFRIED3 WASSEIGE (Sibille Christina2 Clöfers, Theodor Franz1 Clöfers) wurde am 19 Mai 1886
in Amern St. Anton geboren. Er heiratete Maria Margaretha Ryks, die Tochter von Jakob Ryks und
Maria Helena Clever, am 11 Jun 1907 in Amern St. Anton. Sie wurde am 23 Okt 1886 in
Gützenrath geboren.

Gottfried Wasseige und Maria Margaretha Ryks hatten folgendes Kind:

19. i. CHRISTINE4 WASSEIGE wurde am 16 Aug 1907 in Amern St. Georg geboren. Sie
heiratete Leonard van Gansewinkel am 15 Jan 1932 in Amern St. Anton. Er wurde
am 27 Jul 1903 in Niederkrüchten geboren.
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